[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	от  __01.2024 № ____
р.п. Парфино

	О внесении изменения в муниципальную программу Парфинского муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского муниципального района на 2020-2026 годы»

В соответствии с пунктом  3.5.  раздела 3   Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 23.08.2013  № 643
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменение в муниципальную программу Парфинского муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского муниципального района на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 21.11.2019 №857, изложив пункт 3.1.6. мероприятий муниципальной программы подпрограммы «Развитие торговли в Парфинском муниципальном районе» муниципальной программы Парфинского муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского муниципального района на 2020-2026 годы» в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	Подпрограмма «Развитие торговли в Парфинском муниципальном районе»

	«3.1.6.
	Создание условий для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Парфинского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров
	Комитет экономики,

Администрации

сельских поселений
	2022-2024 годы
	3.4.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	- ».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя  комитета

экономического развития, сельского

хозяйства и природопользования

Администрации муниципального района                       Л.Н. Александрова
Независимая антикоррупционная экспертиза проведена

с 11.01.2024 по 17.01.2024